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Në bazë të nenit 13 pika 5 të Rregullores për studime Master, të datës 31/05/2023, me numër 1/334 e 

në konsultim me Komisioni e mbrojtjes, shpall lajmërimin për mbrojtjen e punimit master, andaj mbi 

bazën e dispozitave të më lartë cekura bëjmë këtë; 

 

N J O F T I M 

 

Me të cilin njoftojmë të gjithë të interesuarit, se me datën 09.06.2026 (E Martë), me fillim në ora 15:00, 

ne mënyrën ONLINE sipas vendimit të lëshuar nga Dekani i FIM-it me Nr.Prot.812 i datës 29.05.2026, për 

fitim të titullit  MASTER Në të Departamentin Komunikacionit/Komunikacion rrugor, Kandidati/ja 

Albulena Ahmetaj, bën Mbrojtjen Publike të temës së Masterit me titull:   “Analizë e Performancës sipas 

ndërfaqeve GUI dhe COM në Procesin e Modelimit dhe Simulimit të Trafikut Rrugor përmes PTV 

Vissim”.  

 

Komisionit Profesional në përbërje:  

1. Prof.asoc. Arlinda Rrecaj -Kryetar 

2. Prof.asoc.Ramadan Duraku -Mentor 

3. Prof.asoc.Gëzim Hoaxha-anëtar 

 
Prishtinë, datë 01.06.2026                                                              Zyrtari për studime Master 
                                                                                                                      Teuta Svirca 
 


